
Koordinátor BOZP - Polní cesty H2 Korotice a C13 Lomec Č.j. objednatele: SPU 247011/2023 

  UID: spudms00000013734355 

  Č.j. zhotovitele: 

 

-1-   

DODATEK Č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
o obstarání záležitostí příkazce  

 
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 
Příkazce: 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora  

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí pobočky 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mariana Poborská, vedoucí pobočky 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Veronika Burýšková, Ing. Jiří Vrba 

Tel.: +420 725 949 801,  +420 725 949 837 

E-mail: v.buryskova@spucr.cz, j.vrba@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „příkazce“)  

 

Příkazník:  

 

SiGeKo s.r.o. 

Sídlo:      Lovosická 1349/18, Děčín IV-Letná, 405 02 Děčín 
Zastoupený:              Petrem Šefčíkem, jednatelem 
IČO:       06957137 
DIČ:       CZ06957137 
Zápis v živnostenském rejstříku: Živn. Oprávnění - Poskytování služeb v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
Bankovní spojení:     Komerční banka 
Číslo účtu:      115-70706940287/0100 
Telefon/fax:     XXXXX 
e-mail:      XXXXX 
ID DS:          tme5ifn 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí and Labem, 
oddíl C, vložka 43468 

(dále jen „příkazník“) 

 

 
Kontrolou příkazní smlouvy na provedení činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci (dále jen „koordinátor BOZP“) na stavbě „Polní cesty H2 v k. ú. Korotice a C13 v k.ú. Lomec 
u Úmonína“ byla zjištěna chyba v psaní. V textu článku VI. odst. 6.1 je uvedena odměna za 
provedení činnosti koordinátora BOZP, která činí 19 245,00 Kč bez DPH, tj. 23 286,45 Kč 
vč. DPH.     
 
V tabulce u tohoto odstavce je chybně uvedena cena bez DPH 19.254,00 Kč místo správné 
19.245,00 Kč, ostatní údaje (cena včetně DPH i DPH) jsou uvedeny správně.  
 
 

mailto:v.buryskova@spucr.cz
mailto:j.vrba@spucr.cz


                                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 

                                                                                              Číslo smlouvy  zhotovitele: 

 

 - 2 - 

 
Správné znění tabulky s odměnou příkazníka:  
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Celková cena 19 245,00 Kč 4 041,45 Kč 23 286,45 Kč 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana po jeho podpisu 
obdrží 2 vyhotovení. 

 
 

V Kutné Hoře dne 13. 9. 2023   V Děčíně dne 13. 9. 2023 

 

 

 

    Ing. Mariana Poborská              Petr Šefčík 

        vedoucí pobočky                  jednatel 

            (příkazce)      (příkazník) 

 

 


